Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дворец школьников»
Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

01.02. 2019 г. № 14
Об участии в профориентационной смене
«Г ород мастеров».

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-118/19 от
29.01.2019 года о направлении делегации РТ на профориентационную смену «Город
мастеров», который пройдёт с 10 по 23 февраля 2019 года на базе ВДЦ «Смена» (РФ,
Краснодарский край, Анапский район, с. Сукко)

В связи с этим приказываю:

1. Направить для участия с 8 по 25 февраля 2019 года в профориентационной смене
«Город мастеров» обучающихся объединений технической направленности:
1 .Байрамова Рушана,
2.Волкова Максима,
3 .Г иззатова Айрата,
4.3иманову Анастасию
5. Шакирова Амирхана

2. Назначить сопровождающим методиста МБУ ДО «Дворец школьников» Арского
муниципального района РТ Байрамову Эндже Рафаэлевну и возложить на нее
ответственность за жизнь и здоровье детей в период следования к месту
проведения Смены и обратно.

3. Байрамовой Э.Р. провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности,
согласно инструкции, и ПДД при передвижении по улицам, переходе дорог,
правилам поведения в общественных местах.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.